
UCHWALA NR Rl0004/39/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 27 czerwca 2012 roku

w sprawie podjęcia działań na rzecz przygotowania inwestycji, pn.
Przebudowa i doposażenie Interdyscyplinarnego Centrum Dydaktyczno-Badawczego Wydziału

Matematyczno-Przyrodniczego Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§ 1

Senat upoważnia Rektora do uruchomienia środków finansowych i rozpoczęcia prac związanych z
przygotowaniem inwestycji pn. Przebudowa i doposażenie Interdyscyplinarnego Centrum
Dydaktyczno-Badawczego Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego Akademii Pomorskiej w Słupsku.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PneWO!)ząCY Senatu, Rektor

dr hab. prof. nadzw. Roma Drozd


